
UCHWAŁA NR XXVIII/214/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 września 1999 r.

w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczego ds. wyboru ławników ludowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/
oraz art. 137 § 2, art. 140 § 2 i art. 142 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. - Prawo
o ustroju sądów powszechnych /tekst jednolity: Dz. U. z 1994 r. Nr 7 poz. 25 z późn.
zm./ i art. 6 oraz art. 15 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów do spraw
wykroczeń /Dz. U. z 1971 r. Nr 12 poz. 118 z późn. zm./ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się Zespół Opiniodawczy ds. wyboru ławników ludowych.
2. Zespół działa na prawach komisji Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Przedmiotem działania Zespołu Opiniodawczego  jest :

1/ przygotowanie i przedstawienie Radzie opinii o kandydatach na ławników
ludowych,

2/ przygotowywanie i opiniowanie wniosków o odwołanie ławnika ludowego,
3/ przygotowanie i przedstawienie Radzie Miasta opinii o kandydatach na członków

kolegiów do spraw wykroczeń oraz przygotowywanie i opiniowanie wniosków
o odwołanie członka kolegium do spraw wykroczeń.

§ 3.
1. Ustala się następujący skład osobowy Zespołu Opiniodawczego ds. wyboru

ławników ludowych:
1/ Józef Ciesielski - zastępca Przewodniczącego
2/ Jerzy Daniec
3/ Andrzej Dańko
4/ Andrzej Jakubik
5/ Brygida Kuźniak - Przewodnicząca Komisji
6/ Maria Ligęza
7/ Stanisław Zięba

2. W posiedzeniu  Zespołu Opiniodawczego  mogą uczestniczyć z głosem doradczym:
1/ przedstawiciel właściwego Sądu delegowany przez Prezesa tego Sądu,
2/ przedstawiciel podmiotu, który zgłosił kandydata na ławnika ludowego lub

członka kolegium do spraw wykroczeń albo przedstawiciel Rady Dzielnicy, na
terenie której kandydat zgłoszony przez współobywateli posiada miejsce
zamieszkania.

§ 4.
Termin zakończenia prac Zespołu Opiniodawczego  upływa z dniem zakończenia

III kadencji Rady Miasta Krakowa /1998-2002/.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


